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فراخوان طراحی تمبر یادبود «به نام ایران» به منظور یادآوری عظمت میهن
معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست گفت: در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی و در پی جلوهای باشکوه از ایثار، همبستگی و عزم ملی در جریان
جنگ 12 روزه، که بار دیگر تصویر درخشان همدلی ایرانیان را در حافظه تاریخی کشور ثبت کرد، شورای تمبر جمهوری اسلامی ایران با همکاری شرکت

ملی پست، اقدام به برگزاری فراخوان عمومی طراحی تمبر یادبود با عنوان «بهنام ایران» کرده است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، امیرحسین کریمی با اشاره به اینکه «بازتاب روح همدلی و همنفسی ملی»، «تمرکز بر
واژه «ایران» بهمثابه جانمایهی هویت و همبستگی»، «حرمت خاک، مرز و میراث وطن»، « تجلی پایداری، سرفرازی و امید جمعی» و « تصویر طلوع
آرامش و لبخند ملی» محورهای محتوایی و الهامی این تمبر است، افزود: هنرمندان، طراحان گرافیک، تصویرگران و علاقهمندان دعوت میشود تا با خلق

اثری ماندگار، سهمی در ثبت این حماسه ملی در قالب یک تمبر پستی ایفا کنند؛ چرا که تمبر، نهفقط نشان رسمی ارتباط، بلکه گواه تاریخ است.

وی قوانین و مقررات طراحی این تمبر را بدین شرح اعلام کرد: آثار میبایست با ایدههای نو و به دور از هرگونه کپی برداری طراحی شوند، به موسسه و
نهادی فروخته نشده باشد، اصیل بوده و مالکیت معنوی آن متعلق به هنرمند خالق اثر باشد.

کریمی افزود: آثار میبایست همراه با مشخصات کامل فرد شامل نام، نام خانوادگی، شماره تماس، ایمیل و کدملی تا 31 مرداد به دبیرخانه شورا ارسال
شود.

وی در خصوص مشخصات فنی طرحهای پیشنهادی نیز گفت: طرح باید با رزولوشن حداقل dpi 600 در فرمت JPEG، تکنیک طراحی به صورت نقاشی
با دست (آبرنگ، گواش و مدادرنگی)، گرافیک و تلفیقی باشد.

به گفته وی, آثار میبایست در قالب لوح فشرده به دبیرخانه شورای تمبر به آدرس : خیابان شهید بهشتی، خیابان مفتح شمالی، جنب کوچه دوست
نشانی به  الکترونیکی  پست  به  بسته  لایه  فایل  قالب  در  همزمان  و  تمبر  شورای  دبیرخانه  دوم،  طبقه  پستی،   15 منطقه  ساختمان  محمدی، 

شود. ارسال   stampcouncil@post.ir

معاون فنی و بازرگانی شرکت ملی پست در خصوص اعلام نتایج نیز گفت: پس از داوری و انتخاب اثر برتر توسط شورای تمبر در شهریور ماه، ضمن
اینکه طرح منتخب با نام طراح، به عنوان تمبر یادبود رسمی منتشر خواهد شد، جوایز ارزندهای هم به رسم یابود به خالق اثر اعطا خواهد شد.
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